
Остаточна офiцiйна класифікація Абсолютний залік    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

1 74 ГЕРАЩЕНКО Вiталiй (Київ) IВАНОВА Олена (Київ) Honda CRX SС Open 04:01.60 00:46.10 04:05.10 00:44.40 03:10.50 00:42.30 03:10.30 00:42.00 03:11.40 00:41.90 03:11.70 00:40.20 25:07.50 1 100

2 38 РАХМАЙЛОВ Євген (Київ) СИДОРЕНКО Володимир (Черкаська обл.) Subaru Impreza SС Open 04:01.60 00:48.20 03:55.30 00:47.20 03:11.90 00:43.30 03:21.90 00:40.80 03:08.70 00:43.90 03:09.70 00:42.70 25:15.20 2 80

3 90 ЛОХМАН Денис (Київ) ЗІНОВ'ЄВ Дмитро (Київ) Mitsubishi Lancer SС Open 04:05.90 00:47.20 04:07.10 00:46.20 03:08.80 00:42.40 03:07.20 00:40.50 03:06.10 00:42.70 03:07.00 00:40.10 00:15 25:16.20 3 60

4 41 КЛЕЦЬ Павло (Луцьк) СТАДНИЦЬКА Інна (Луцьк) Mitsubishi Lancer 2.0 SС Open 04:01.00 00:48.40 04:01.30 00:46.90 03:08.90 00:50.00 03:08.40 00:43.80 03:03.40 00:45.40 03:03.70 00:50.80 00:05 25:17.00 4 50

5 30 БОЙКО Олексій (Київ) ВАЖИНСЬКИЙ Максим (Київ) Porsche Boxster SС Open 04:11.70 00:49.20 04:03.40 00:46.10 03:14.40 00:42.40 03:09.20 00:44.30 03:07.60 00:42.90 03:08.00 00:43.70 00:05 25:27.90 5 40

6 43 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирило (Київ) ГУМЕНЧУК Артем (Київ) BMW 320І SС Open 04:13.70 00:46.80 04:05.20 00:45.30 03:16.60 00:43.60 03:15.40 00:41.60 03:15.00 00:41.40 03:15.20 00:41.50 25:41.30 6 30

7 72 ВОВКОТРУБ Олександр (Київ) ВОВКОТРУБ Ірина (Київ) Mitsubishi Lancer Evo X SС Open 04:31.70 00:54.20 04:17.30 00:52.40 03:08.20 00:46.10 03:07.00 00:46.70 03:06.90 00:46.50 03:03.30 00:45.60 26:05.90 7 20

8 12 ЛЕВЧЕНКО Юрій (Київ) ШИШКІН Володимир (Київ) Nissan 350z SС Open 04:18.50 00:52.30 04:16.30 00:49.30 03:22.50 00:47.60 03:21.00 00:45.70 03:17.20 00:46.90 03:18.00 00:46.20 26:41.50 8 10

9 46 ГОРДОВ Владислав (Київ) АБЛАМСЬКИЙ Іван (Київ) BMW 116I SС Open 04:25.30 00:51.10 04:16.30 00:49.40 03:22.20 00:42.20 03:19.00 00:46.70 03:23.10 00:45.70 03:20.00 00:45.50 26:46.50 9

10 22 БУТКОВСЬКИЙ Денис (Київська обл.) СЕНТЮРІН Олександр (Київська обл.) Honda Civic SС Open 04:21.30 00:55.60 04:16.50 00:44.80 03:27.90 00:44.60 03:25.20 00:42.00 03:25.90 00:44.90 03:25.20 00:43.10 26:57.00 10

11 63 ВОВОЛКА Олександр (Київ) ВОВОЛКА Олег (Міжгіря) Volkswagen Golf SС Open 04:31.00 00:53.50 04:25.40 00:51.10 03:19.90 00:45.70 03:18.30 00:43.70 03:21.90 00:44.40 03:17.70 00:46.70 00:05 27:04.30 11

12 40 КРАМАР Євгеній (Київ) БОРТЯНА Любов (Київ) ВАЗ 2108 SС Open 04:22.60 00:53.10 04:19.20 00:52.10 03:23.70 00:48.60 03:22.80 00:47.80 03:23.10 00:48.00 03:21.90 00:48.70 27:11.60 12

13 76 ЮНАШЕВ Сергій (Київ) РИЖОВ Олексій (Київ) ВАЗ 111940 SС Open 04:17.30 00:51.20 04:16.10 00:55.10 03:22.50 00:47.00 03:36.60 00:45.90 03:21.40 00:47.00 03:26.80 00:46.80 27:13.70 13

14 62 МАР'ЯНЕНКО Павло (Київ) СКОК Сергій (Київ) ВАЗ 2108 SС Open 04:27.40 00:52.30 04:24.20 00:49.20 03:25.80 00:45.00 03:26.10 00:45.70 03:24.20 00:46.20 03:23.40 00:44.30 27:13.80 14

15 32 МИКЛУХА Олег (Київ) САВЧУК Олексій (Київ) Mitsubishi Lancer SС Open 04:25.50 00:51.10 04:22.30 00:51.40 03:31.40 00:47.00 03:25.20 00:48.60 03:20.10 00:48.00 03:26.20 00:45.80 00:05 27:27.60 15

16 15 СТЕПАНЕНКО Ігор (Черкаси) КОСТЕНКО Сергій (Черкаси) Honda Civic SС Open 04:42.60 00:49.30 04:29.40 00:47.70 03:28.10 00:42.20 03:25.50 00:43.00 03:28.80 00:43.40 03:24.40 00:42.60 00:05 27:32.00 16

17 60 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій (Донецьк) ВИШНЕВЕЦЬКА Катерина (Севастополь) Honda Civic SС Open 04:47.20 00:45.80 04:36.50 00:44.70 03:32.30 00:41.40 03:29.40 00:42.90 03:26.90 00:41.80 03:27.80 00:41.20 27:37.90 17

18 21 ГРУДИНА Павло (Харків) СІРОКЛИН Каріна (Харків) Subaru Impreza SС Open 04:46.50 00:53.90 04:29.30 00:51.20 03:27.70 00:45.50 03:26.10 00:44.40 03:22.00 00:46.70 03:25.30 00:45.60 27:44.20 18

19 10 КОВАЛЬЧУК Микола (Слов'янськ) ПАРХОМЕНКО Олександр (Слов'янськ) Subaru Impreza SС Open 04:33.60 01:00.10 04:27.30 00:55.20 03:32.00 00:48.60 03:23.00 00:48.10 03:23.80 00:47.70 03:22.50 00:47.00 27:48.90 19

20 55 СІНАНІ Владислав (Київ) БУЛАВІНОВ Андрій (Дніпрорудне) ВАЗ 2108 SС Open 04:35.80 01:00.90 04:33.20 00:48.10 03:36.40 00:46.30 03:30.60 00:44.50 03:34.60 00:46.30 03:28.70 00:46.70 28:12.10 20

21 28 ТРУШ Олександр (Київ) МОВЧУН Ярослав (Київ) Honda Civic 1,4 І SС Open 04:40.10 00:53.30 04:34.50 00:52.10 03:36.30 00:47.10 03:35.30 00:47.50 03:29.10 00:48.50 03:33.30 00:47.00 28:24.10 21

22 80 ГУЛЕНКО Валерій (Київ) СТЕФАНОВИЧ Андрій (Бориспіль) Honda Civic SС Open 04:32.50 00:49.90 04:29.50 00:44.20 03:38.70 00:46.20 03:39.50 00:47.70 03:39.30 00:47.70 03:41.70 00:46.80 00:05 28:28.70 22

23 20 БАСАНЕЦЬ Віталій (Київ) ТЕЛЕГІН Олексій (Київ) Mitsubishi Lancer SС Open 04:33.40 00:52.50 05:08.30 00:51.30 03:24.80 00:49.10 03:24.80 00:50.50 03:32.80 00:48.60 03:31.50 00:46.00 00:05 28:38.60 23

24 26 КУЛИНИЧ Ігор (Київ) ПОТАПЕНКО Станіслав (Київ) ВАЗ 21120 SС Open 04:44.10 00:49.10 04:40.60 00:47.90 03:42.20 00:47.50 03:40.00 00:45.80 03:39.10 00:49.00 03:35.70 00:47.70 28:48.70 24

25 2 ГРИЦАЙ Олег (Київ) СУЛИМА Євген (Київ) ВАЗ 2113 SС Open 04:39.80 00:51.10 04:44.20 00:49.10 03:40.30 00:45.10 03:40.70 00:45.70 03:39.70 00:46.00 03:48.40 00:45.30 28:55.40 25

26 25 ТЕРЕЩУК Олексій (Житомир) СИЧ Іван (Житомир) BMW 3 SС Open 04:42.30 00:51.20 04:19.30 00:49.10 03:25.40 00:45.20 03:26.40 00:45.80 04:53.35 00:47.30 03:24.20 00:46.70 00:05 29:01.25 26

27 17 КОПИЛЕЦЬ Павло (Черкаси) БОРЩЕНКО Євгеній (Черкаси) Subaru Impreza SС Open 04:13.40 00:53.10 04:23.60 00:50.10 05:38.80 00:44.90 03:28.00 00:44.30 03:25.90 00:45.90 03:21.00 00:47.80 00:05 29:21.80 27

28 33 ЛУПІН Андрій (Черкаси) КОЛОМІЄЦЬ Богдан (Черкаси) BMW 318TI SС Open 04:51.80 00:59.30 04:44.30 00:52.80 03:41.66 00:48.70 03:41.60 00:47.00 03:37.30 00:50.50 03:39.80 00:48.50 29:23.26 28

29 73 САЛАБАЙ Максим (Черкаси) СУСЬКИЙ Артем (Черкаси) Mitsubishi Colt SС Open 04:49.90 00:56.10 05:31.40 00:50.80 03:41.70 00:45.00 03:36.50 00:46.30 03:34.10 00:45.70 03:34.00 00:44.10 00:05 29:40.60 29

30 65 МАКУЛІН Ігор (Київ) ЛЕМЕЦЬ Віталій (Херсон) Honda Civic SС Open 05:11.30 00:51.10 05:09.60 00:49.30 03:49.70 00:43.60 03:48.20 00:43.90 03:40.20 00:43.80 03:40.10 00:43.60 29:54.40 30

31 56 БРИТАН Микола (Павлоград) БОНДАРЕНКО Богдан (Харків) Volkswagen Vento SС Open 05:01.90 00:54.80 04:56.40 00:52.50 03:58.70 00:45.40 03:43.40 00:46.50 03:40.40 00:50.80 03:41.70 00:45.50 29:58.00 31

32 88 БЄЛЯЄВ Сергій (Київ) ГРИЩЕНКО Євгенія (Київ) ВАЗ 111940 SС Open 04:33.00 00:53.30 04:45.20 00:55.20 03:32.90 00:48.30 04:47.20 00:48.20 03:30.80 00:48.00 03:49.10 00:47.40 00:05 30:03.60 32

33 67 РОМАС Андрій (Івано-Франківськ) ЗАЯЦЬ Юлія (Київ) Honda Civic SС Open 04:38.00 00:50.50 04:46.50 00:48.20 03:36.70 00:44.00 05:15.90 00:44.70 03:35.90 00:45.10 03:38.00 00:45.80 30:09.30 33

34 27 КУШНІР Вадим (Київ) ЄФАНОВА Карина (Харків) ВАЗ 2108 SС Open 04:40.10 00:57.10 04:33.20 00:56.10 03:33.20 00:48.80 03:37.70 00:48.00 04:53.35 00:48.90 03:31.30 00:48.40 00:20 30:16.15 34

35 5 ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 111930 SС Open 04:44.10 00:47.70 04:41.50 00:45.10 03:43.80 00:43.50 05:15.90 00:46.60 03:42.90 00:45.20 03:43.10 00:44.40 30:23.80 35

36 14 ОКСЮТА Роман (Вишгород) ВОЛЧОК Євгеній (Вишгород) Honda Civic SС Open 05:04.40 00:56.60 05:01.50 00:49.20 03:46.70 00:46.00 03:58.80 00:47.20 03:46.50 00:51.30 03:47.70 00:47.10 00:05 30:28.00 36

37 7 ІЛЬЯСОВ Вадим (Харків) ГУНЬКО Катерина (Харків) Mazda MX-5 SС Open 04:59.20 00:54.10 04:41.40 00:50.90 03:34.64 00:45.40 05:15.90 00:46.80 03:29.80 00:47.60 03:35.30 00:47.30 30:28.34 37

38 35 БОБКО Роман (Харків) ГОЛОВКО Максим (Харків) Honda Civic SС Open 05:29.10 00:53.80 04:59.50 00:57.10 03:58.70 00:48.70 03:40.10 00:46.80 03:42.00 00:45.10 03:37.30 00:45.60 00:05 30:28.80 38

39 83 ФЕДОРОВ Артур (Київ) ГОРОБЕЦЬ Сергій (Київ) Honda Civic SС Open 05:07.80 00:53.90 04:58.50 00:52.20 03:49.70 00:50.10 03:48.30 00:51.20 03:46.10 00:49.60 03:47.10 00:49.50 00:05 30:29.00 39



# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

40 29 ДЯДЕНКО Костянтин (Київ) БОНДАР Андрій (Київ) BMW 318TI SС Open 04:57.60 00:54.90 04:47.40 00:41.20 03:46.40 00:48.30 03:43.20 00:46.40 03:41.00 00:48.90 04:46.55 00:48.30 30:30.15 40

41 54 ПАТЕНКО Ярослав (Київ) РАДІОНЕНКО Тетяна (Київ) Mazda MX-5 SС Open 05:10.70 00:51.20 04:43.40 00:52.30 03:44.70 00:52.70 03:37.20 00:45.20 03:34.10 01:44.00 03:36.70 00:48.00 00:10 30:30.20 41

42 52 ГЛЮЗА Олександр (Київ) КЛИМЕНКО Володимир (Обухів) Honda Civic SС Open 05:09.80 00:53.10 04:52.50 00:52.50 03:51.20 00:50.70 03:47.60 00:48.60 03:55.60 00:49.60 03:53.10 00:48.10 00:10 30:42.40 42

43 6 МАТВІЄНКО Тарас (Київ) ЛУК'ЯНЕНКО Іван (Київ) BMW 323I SС Open 04:54.30 00:50.20 04:51.20 00:51.20 03:51.30 00:47.10 03:48.80 00:46.00 03:48.70 00:46.00 03:48.20 00:47.20 01:05 30:55.20 43

44 50 ЦУМАН Денис (Київ) ЛЕОНЕНКО Владислав (Київ) Honda Civic SС Open 05:03.20 00:53.10 05:09.50 00:50.40 03:35.50 00:46.10 03:57.00 00:48.70 04:53.35 00:51.20 03:36.40 00:47.00 00:20 31:31.45 44

45 37 ФРОЛОВ Максим (Київ) ІВАНЬКО Дмитро (Київ) ВАЗ 2108 SС Open 05:25.10 00:54.20 05:14.20 00:58.70 03:58.60 00:51.10 03:54.90 00:54.30 03:53.20 00:53.10 03:52.60 00:54.00 31:44.00 45

46 45 БОЧАРОВА Дар'я (Київ) ЄГОРОВА Ганна (Київ) Mitsubishi Lancer SС Open 05:10.90 01:12.30 05:11.30 00:55.10 03:55.80 00:51.30 03:53.00 00:51.40 03:41.60 00:49.40 03:35.30 00:47.10 01:00 31:54.50 46

47 49 БОРОВСЬКИЙ Вiктор (Київ) БОРОВСЬКА Ольга (Київ) Mitsubishi Lancer EVO 8 SС Open 04:41.90 01:00.40 04:44.30 01:00.20 03:38.02 00:58.70 03:38.00 00:54.80 03:32.00 00:53.70 04:46.55 00:52.30 01:20 32:00.87 47

48 58 ЗГУРСЬКА Анастасія (Київ) МАКСИМЕНКО Микола (Київ) Mini Cooper S SС Open 05:26.80 01:01.70 05:12.40 00:58.50 04:03.20 00:51.80 03:59.30 00:56.70 03:53.10 00:49.70 03:55.90 00:50.30 00:10 32:09.40 48

49 13 ВЄДЄРНІКОВ Ігор (Київ) ЛОГАЧОВ Олександр (Київ) Hyundai Veloster SС Open 05:00.60 00:56.50 04:46.40 00:51.10 03:42.40 00:49.10 05:15.90 00:48.20 03:38.30 01:49.30 03:40.50 00:48.90 00:15 32:22.20 49

50 78 ЛЯТАВСЬКИЙ Олексій (Київ) ДЗИСЮК Віктор (Київ) Renault Megane SС Open 05:03.30 01:02.40 04:59.40 01:00.80 05:38.80 00:53.70 03:50.00 00:55.00 03:50.70 00:53.90 03:53.10 00:51.50 32:52.60 50

51 87 МАНОЙЛО Юрій (Миколаїв) БОНДАР Марія (Київ) Honda Civic SС Open 06:19.00 00:54.90 05:19.30 00:52.40 05:38.80 00:47.00 03:40.30 00:46.20 03:34.00 00:46.70 03:25.10 00:45.70 00:05 32:54.40 51

52 57 БРИТАН Ірина (Павлоград) ЦЕБРАТЕНКО Віктор (Дніпро) Seat Ibiza SС Open 05:22.50 00:59.30 05:22.40 00:56.10 04:08.70 00:52.50 03:57.70 00:50.30 04:53.35 00:51.80 03:50.90 00:48.60 00:05 32:59.15 52

53 64 СОЛОШЕНКО Андрій (Київ) ГІЛЬОВ Сергій (Старокостянтинів) Hyundai Getz SС Open 05:47.20 00:56.10 05:43.60 00:54.90 04:14.20 00:51.20 04:06.70 00:49.50 03:59.50 00:49.90 04:01.80 00:50.20 33:04.80 53

54 8 ГУСЄВА Дар'я (Харків) ШВЕД Михайло (Харків) Honda Civic SС Open 06:12.30 00:58.60 05:58.40 00:59.20 04:09.80 00:48.60 03:52.10 00:49.60 04:03.30 00:49.20 03:53.30 00:48.50 00:05 33:27.90 54

55 47 СІДЬКО Валерій (Полтава) ВЕКЛИЧ Євгеній (Полтава) Honda CRX SС Open 05:45.50 00:58.10 05:21.50 00:52.30 04:04.50 00:47.60 03:55.20 00:45.60 03:48.10 00:50.00 03:49.20 00:48.80 01:45 33:31.40 55

56 69 КІКАВСЬКИЙ Володимир (Київ) ХМАРСЬКИЙ Денис (Київська обл.) ВАЗ 2108 SС Open 05:27.60 00:53.10 05:35.50 00:55.30 04:11.70 00:49.70 04:10.90 00:51.70 04:11.00 00:49.20 04:03.50 00:50.90 01:00 33:50.10 56

57 1 СУРИГІН Микола (Київ) СІРОТКІН Олексій (Київ) Citroen Saxo SС Open 06:04.90 01:05.10 06:10.60 00:58.20 04:34.60 00:55.10 04:11.70 00:54.80 04:11.70 00:55.50 04:14.70 00:53.90 35:10.80 57

58 16 ЛАРІОН Олеся (Київ) ЛАРІОН Юрій (Київ) Opel Astra SС Open 06:06.50 01:01.10 05:59.60 00:59.20 04:45.60 00:55.20 04:22.50 00:51.40 04:26.60 00:53.50 04:46.55 00:53.20 36:00.95 58

59 4 ШПОРТЬКО Олег (Дніпро) ТОНКОНОГИЙ Михайло (Дніпро) Volkswagen Golf SС Open 05:55.30 01:02.40 06:20.50 01:34.00 04:26.20 00:57.70 04:21.40 00:56.10 04:22.20 00:55.20 04:19.80 00:56.00 36:06.80 59

60 53 АСТАШОВ Олександр (Київ) САВІН Вадим (Київ) Peugeot 206 XR 1.1E SС Open 06:05.80 01:09.50 05:49.20 01:25.50 04:23.50 01:00.00 04:04.30 01:04.40 03:46.60 01:04.20 03:52.60 00:57.70 02:00 36:43.30 60

61 18 КУСКОВА Крістіна (Київ) ВАСИЛЕВСЬКА Ірина (Київська обл.) Mitsubishi Eclipse SС Open 07:13.60 01:12.80 06:30.40 01:02.30 04:33.10 00:57.60 04:20.90 00:55.20 04:22.80 00:57.20 04:20.50 00:56.10 02:15 39:37.50 61

Не фінішували

1 77 БІЛОГУБЦЕВ Дмитро (Київ) ПАВЛИК Ірина (Київ) Subaru Impreza SС Open 04:10.50 00:47.10 04:07.30 00:50.10 03:09.10 00:43.50 03:05.70 00:41.40 03:07.00 00:49.10 поломка

2 71 КАРНАКОВ Олександр (Киев) ІВАНОВ Данило (Киев) ВАЗ2108 SС Open 04:41.00 00:56.90 04:43.20 00:57.50 03:42.90 00:50.60 03:41.30 00:48.40 03:41.10 00:47.90 поломка

3 66 СЄРОВ Руслан (Київська обл.) МЕЛЬНИК Ігор (Київ) ВАЗ 1119-37 SС Open 05:00.70 00:59.20 05:48.20 01:06.10 03:41.60 00:52.70 03:30.10 00:50.40 03:28.40 00:48.60 поломка

4 11 МАКОВА Анастасія (Київська обл.) ШИКОВ Максим (Київ) Renault Clio WILLIAMS SС Open 05:17.00 00:49.30 04:37.20 00:50.20 поломка

5 86 БЛОХІН Євгеній (Чернігів) ШОСТАК Максим (Чернігів) Honda Civic SС Open 04:53.60 00:57.30 05:05.40 00:50.40 поломка

6 59 ХОМИЦЬКИЙ Вячеслав (Київ) ЧАЛІЄНКО Дмитро (Київська обл.) BMW 328i SС Open 05:07.60 00:58.10 05:08.20 00:55.80 поломка

7 36 ПОНОМАРЕНКО Сергій (Васильків) ПОНОМАРЕНКО Олеся (Васильків) Mitsubishi Lancer 2.0 SС Open 04:02.10 00:45.10 04:00.30 00:46.20 03:06.00 00:42.70 03:08.20 00:42.20 03:04.10 00:43.00 Поломка

8 75 ШКАМЕРДА Валерій (Київ) КАСИНЕЦЬ Тарас (Київ) ВАЗ 21053 SС Open 05:44.90 00:54.10 05:24.60 00:52.10 04:17.40 00:49.10 04:06.10 00:51.20 Поломка

9 48 КОЦАР Тарас (Черкаси) КОЦАР Оксана (Черкаси) Honda Civic SС Open 14:25.20 01:08.10 07:20.60 01:02.20 05:08.00 00:58.80 04:47.20 Поломка

10 70 ПОЧТАР Игорь (Донецк) КОНОВАЛОВА Любов (Полтава) Mitsubishi Lancer SС Open 04:01.40 00:54.90 04:00.10 00:29.50 03:09.60 00:52.50 Поломка

11 3 МАТВЄЄВ Іван (Київ) МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав (Київ) ВАЗ 2108 SС Open 04:42.00 01:00.30 04:28.20 00:57.10 03:35.80 00:48.40 КПП

12 24 КОШАРУК Євген (Київ) МІРОНЕНКО Олександр (Київ) Ford Fiesta SС Open 05:23.90 00:59.70 04:59.40 00:51.10 03:51.80 00:47.50 Поломка

13 23 ФЕДОРОВ Артем (Київ) РЕЗНИК Денис (Київ) Honda Civic SС Open 04:56.00 00:51.50 04:46.50 00:50.20 Виліт з траси

14 39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій (Київ) ПЕТУЩАК Олександр (Київ) BMW 328i SС Open 04:31.10 00:53.20 Схід

15 9 ВОЛОШИН Олексій (Вишневе) ЗАЙЦЕВ Сергій (ДД.10.0331.19) Renault Clio SС Open Поломка

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



Остаточна офiцiйна класифікація Індивідуальний залік    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

1 74 ГЕРАЩЕНКО Вiталiй (Київ) IВАНОВА Олена (Київ) Honda CRX SP 2 WD 04:01.60 00:46.10 04:05.10 00:44.40 03:10.50 00:42.30 03:10.30 00:42.00 03:11.40 00:41.90 03:11.70 00:40.20 25:07.50 1 100

2 43 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирило (Київ) ГУМЕНЧУК Артем (Київ) BMW 320І SP 2 WD 04:13.70 00:46.80 04:05.20 00:45.30 03:16.60 00:43.60 03:15.40 00:41.60 03:15.00 00:41.40 03:15.20 00:41.50 25:41.30 2 80

3 40 КРАМАР Євгеній (Київ) БОРТЯНА Любов (Київ) ВАЗ 2108 SP 2 WD 04:22.60 00:53.10 04:19.20 00:52.10 03:23.70 00:48.60 03:22.80 00:47.80 03:23.10 00:48.00 03:21.90 00:48.70 27:11.60 3 60

4 76 ЮНАШЕВ Сергій (Київ) РИЖОВ Олексій (Київ) ВАЗ 111940 SP 2 WD 04:17.30 00:51.20 04:16.10 00:55.10 03:22.50 00:47.00 03:36.60 00:45.90 03:21.40 00:47.00 03:26.80 00:46.80 27:13.70 4 50

5 62 МАР'ЯНЕНКО Павло (Київ) СКОК Сергій (Київ) ВАЗ 2108 SP 2 WD 04:27.40 00:52.30 04:24.20 00:49.20 03:25.80 00:45.00 03:26.10 00:45.70 03:24.20 00:46.20 03:23.40 00:44.30 27:13.80 5 40

6 55 СІНАНІ Владислав (Київ) БУЛАВІНОВ Андрій (Дніпрорудне) ВАЗ 2108 SP 2 WD 04:35.80 01:00.90 04:33.20 00:48.10 03:36.40 00:46.30 03:30.60 00:44.50 03:34.60 00:46.30 03:28.70 00:46.70 28:12.10 6 30

7 2 ГРИЦАЙ Олег (Київ) СУЛИМА Євген (Київ) ВАЗ 2113 SP 2 WD 04:39.80 00:51.10 04:44.20 00:49.10 03:40.30 00:45.10 03:40.70 00:45.70 03:39.70 00:46.00 03:48.40 00:45.30 28:55.40 7 20

8 27 КУШНІР Вадим (Київ) ЄФАНОВА Карина (Харків) ВАЗ 2108 SP 2 WD 04:40.10 00:57.10 04:33.20 00:56.10 03:33.20 00:48.80 03:37.70 00:48.00 04:16.53 00:48.90 03:31.30 00:48.40 00:20 29:39.33 8 10

9 88 БЄЛЯЄВ Сергій (Київ) ГРИЩЕНКО Євгенія (Київ) ВАЗ 111940 SP 2 WD 04:33.00 00:53.30 04:45.20 00:55.20 03:32.90 00:48.30 04:28.70 00:48.20 03:30.80 00:48.00 03:49.10 00:47.40 00:05 29:45.10 9

10 6 МАТВІЄНКО Тарас (Київ) ЛУК'ЯНЕНКО Іван (Київ) BMW 323I SP 2 WD 04:54.30 00:50.20 04:51.20 00:51.20 03:51.30 00:47.10 03:48.80 00:46.00 03:48.70 00:46.00 03:48.20 00:47.20 01:05 30:55.20 10

11 37 ФРОЛОВ Максим (Київ) ІВАНЬКО Дмитро (Київ) ВАЗ 2108 SP 2 WD 05:25.10 00:54.20 05:14.20 00:58.70 03:58.60 00:51.10 03:54.90 00:54.30 03:53.20 00:53.10 03:52.60 00:54.00 31:44.00 11

12 53 АСТАШОВ Олександр (Київ) САВІН Вадим (Київ) Peugeot 206 XR 1.1E SP 2 WD 06:05.80 01:09.50 05:49.20 01:25.50 04:23.50 01:00.00 04:04.30 01:04.40 03:46.60 01:04.20 03:52.60 00:57.70 02:00 36:43.30 12

13 38 РАХМАЙЛОВ Євген (Київ) СИДОРЕНКО Володимир (Черкаська обл.) Subaru Impreza 4 WD 04:01.60 00:48.20 03:55.30 00:47.20 03:11.90 00:43.30 03:21.90 00:40.80 03:08.70 00:43.90 03:09.70 00:42.70 25:15.20 1 100

14 41 КЛЕЦЬ Павло (Луцьк) СТАДНИЦЬКА Інна (Луцьк) Mitsubishi Lancer 2.0 4 WD 04:01.00 00:48.40 04:01.30 00:46.90 03:08.90 00:50.00 03:08.40 00:43.80 03:03.40 00:45.40 03:03.70 00:50.80 00:05 25:17.00 2 80

15 72 ВОВКОТРУБ Олександр (Київ) ВОВКОТРУБ Ірина (Київ) Mitsubishi Lancer Evo X 4 WD 04:31.70 00:54.20 04:17.30 00:52.40 03:08.20 00:46.10 03:07.00 00:46.70 03:06.90 00:46.50 03:03.30 00:45.60 26:05.90 3 60

16 32 МИКЛУХА Олег (Київ) САВЧУК Олексій (Київ) Mitsubishi Lancer 4 WD 04:25.50 00:51.10 04:22.30 00:51.40 03:31.40 00:47.00 03:25.20 00:48.60 03:20.10 00:48.00 03:26.20 00:45.80 00:05 27:27.60 4 50

17 21 ГРУДИНА Павло (Харків) СІРОКЛИН Каріна (Харків) Subaru Impreza 4 WD 04:46.50 00:53.90 04:29.30 00:51.20 03:27.70 00:45.50 03:26.10 00:44.40 03:22.00 00:46.70 03:25.30 00:45.60 27:44.20 5 40

18 10 КОВАЛЬЧУК Микола (Слов'янськ) ПАРХОМЕНКО Олександр (Слов'янськ) Subaru Impreza 4 WD 04:33.60 01:00.10 04:27.30 00:55.20 03:32.00 00:48.60 03:23.00 00:48.10 03:23.80 00:47.70 03:22.50 00:47.00 27:48.90 6 30

19 20 БАСАНЕЦЬ Віталій (Київ) ТЕЛЕГІН Олексій (Київ) Mitsubishi Lancer 4 WD 04:33.40 00:52.50 05:08.30 00:51.30 03:24.80 00:49.10 03:24.80 00:50.50 03:32.80 00:48.60 03:31.50 00:46.00 00:05 28:38.60 7 20

20 49 БОРОВСЬКИЙ Вiктор (Київ) БОРОВСЬКА Ольга (Київ) Mitsubishi Lancer EVO 8 4 WD 04:41.90 01:00.40 04:44.30 01:00.20 03:38.02 00:58.70 03:38.00 00:54.80 03:32.00 00:53.70 03:56.83 00:52.30 01:20 31:11.15 8 10

21 45 БОЧАРОВА Дар'я (Київ) ЄГОРОВА Ганна (Київ) Mitsubishi Lancer 4 WD 05:10.90 01:12.30 05:11.30 00:55.10 03:55.80 00:51.30 03:53.00 00:51.40 03:41.60 00:49.40 03:35.30 00:47.10 01:00 31:54.50 9

22 12 ЛЕВЧЕНКО Юрій (Київ) ШИШКІН Володимир (Київ) Nissan 350z 2WD OPEN 04:18.50 00:52.30 04:16.30 00:49.30 03:22.50 00:47.60 03:21.00 00:45.70 03:17.20 00:46.90 03:18.00 00:46.20 26:41.50 1 100

23 46 ГОРДОВ Владислав (Київ) АБЛАМСЬКИЙ Іван (Київ) BMW 116I 2WD OPEN 04:25.30 00:51.10 04:16.30 00:49.40 03:22.20 00:42.20 03:19.00 00:46.70 03:23.10 00:45.70 03:20.00 00:45.50 26:46.50 2 80

24 63 ВОВОЛКА Олександр (Київ) ВОВОЛКА Олег (Міжгіря) Volkswagen Golf 2WD OPEN 04:31.00 00:53.50 04:25.40 00:51.10 03:19.90 00:45.70 03:18.30 00:43.70 03:21.90 00:44.40 03:17.70 00:46.70 00:05 27:04.30 3 60

25 25 ТЕРЕЩУК Олексій (Житомир) СИЧ Іван (Житомир) BMW 3 2WD OPEN 04:42.30 00:51.20 04:19.30 00:49.10 03:25.40 00:45.20 03:26.40 00:45.80 04:49.17 00:47.30 03:24.20 00:46.70 00:05 28:57.07 4 50

26 33 ЛУПІН Андрій (Черкаси) КОЛОМІЄЦЬ Богдан (Черкаси) BMW 318TI 2WD OPEN 04:51.80 00:59.30 04:44.30 00:52.80 03:41.66 00:48.70 03:41.60 00:47.00 03:37.30 00:50.50 03:39.80 00:48.50 29:23.26 5 40

27 13 ВЄДЄРНІКОВ Ігор (Київ) ЛОГАЧОВ Олександр (Київ) Hyundai Veloster 2WD OPEN 05:00.60 00:56.50 04:46.40 00:51.10 03:42.40 00:49.10 04:47.00 00:48.20 03:38.30 01:49.30 03:40.50 00:48.90 00:15 31:53.30 6 30

28 78 ЛЯТАВСЬКИЙ Олексій (Київ) ДЗИСЮК Віктор (Київ) Renault Megane 2WD OPEN 05:03.30 01:02.40 04:59.40 01:00.80 05:00.40 00:53.70 03:50.00 00:55.00 03:50.70 00:53.90 03:53.10 00:51.50 32:14.20 7 20

29 87 МАНОЙЛО Юрій (Миколаїв) БОНДАР Марія (Київ) Honda Civic 2WD OPEN 06:19.00 00:54.90 05:19.30 00:52.40 05:00.40 00:47.00 03:40.30 00:46.20 03:34.00 00:46.70 03:25.10 00:45.70 00:05 32:16.00 8 10

30 57 БРИТАН Ірина (Павлоград) ЦЕБРАТЕНКО Віктор (Дніпро) Seat Ibiza 2WD OPEN 05:22.50 00:59.30 05:22.40 00:56.10 04:08.70 00:52.50 03:57.70 00:50.30 04:49.17 00:51.80 03:50.90 00:48.60 00:05 32:54.97 9

31 18 КУСКОВА Крістіна (Київ) ВАСИЛЕВСЬКА Ірина (Київська обл.) Mitsubishi Eclipse 2WD OPEN 07:13.60 01:12.80 06:30.40 01:02.30 04:33.10 00:57.60 04:20.90 00:55.20 04:22.80 00:57.20 04:20.50 00:56.10 02:15 39:37.50 10

32 15 СТЕПАНЕНКО Ігор (Черкаси) КОСТЕНКО Сергій (Черкаси) Honda Civic 2WD 04:42.60 00:49.30 04:29.40 00:47.70 03:28.10 00:42.20 03:25.50 00:43.00 03:28.80 00:43.40 03:24.40 00:42.60 00:05 27:32.00 1 100

33 28 ТРУШ Олександр (Київ) МОВЧУН Ярослав (Київ) Honda Civic 1,4 І 2WD 04:40.10 00:53.30 04:34.50 00:52.10 03:36.30 00:47.10 03:35.30 00:47.50 03:29.10 00:48.50 03:33.30 00:47.00 28:24.10 2 80

34 73 САЛАБАЙ Максим (Черкаси) СУСЬКИЙ Артем (Черкаси) Mitsubishi Colt 2WD 04:49.90 00:56.10 05:31.40 00:50.80 03:41.70 00:45.00 03:36.50 00:46.30 03:34.10 00:45.70 03:34.00 00:44.10 00:05 29:40.60 3 60

35 56 БРИТАН Микола (Павлоград) БОНДАРЕНКО Богдан (Харків) Volkswagen Vento 2WD 05:01.90 00:54.80 04:56.40 00:52.50 03:58.70 00:45.40 03:43.40 00:46.50 03:40.40 00:50.80 03:41.70 00:45.50 29:58.00 4 50

36 7 ІЛЬЯСОВ Вадим (Харків) ГУНЬКО Катерина (Харків) Mazda MX-5 2WD 04:59.20 00:54.10 04:41.40 00:50.90 03:34.64 00:45.40 04:47.50 00:46.80 03:29.80 00:47.60 03:35.30 00:47.30 29:59.94 5 40

37 29 ДЯДЕНКО Костянтин (Київ) БОНДАР Андрій (Київ) BMW 318TI 2WD 04:57.60 00:54.90 04:47.40 00:41.20 03:46.40 00:48.30 03:43.20 00:46.40 03:41.00 00:48.90 04:45.78 00:48.30 30:29.38 6 30

38 54 ПАТЕНКО Ярослав (Київ) РАДІОНЕНКО Тетяна (Київ) Mazda MX-5 2WD 05:10.70 00:51.20 04:43.40 00:52.30 03:44.70 00:52.70 03:37.20 00:45.20 03:34.10 01:44.00 03:36.70 00:48.00 00:10 30:30.20 7 20

39 58 ЗГУРСЬКА Анастасія (Київ) МАКСИМЕНКО Микола (Київ) Mini Cooper S 2WD 05:26.80 01:01.70 05:12.40 00:58.50 04:03.20 00:51.80 03:59.30 00:56.70 03:53.10 00:49.70 03:55.90 00:50.30 00:10 32:09.40 8 10

40 8 ГУСЄВА Дар'я (Харків) ШВЕД Михайло (Харків) Honda Civic 2WD 06:12.30 00:58.60 05:58.40 00:59.20 04:09.80 00:48.60 03:52.10 00:49.60 04:03.30 00:49.20 03:53.30 00:48.50 00:05 33:27.90 9



# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

41 4 ШПОРТЬКО Олег (Дніпро) ТОНКОНОГИЙ Михайло (Дніпро) Volkswagen Golf 2WD 05:55.30 01:02.40 06:20.50 01:05.10 04:26.20 00:57.70 04:21.40 00:56.10 04:22.20 00:55.20 04:19.80 00:56.00 35:37.90 10

42 22 БУТКОВСЬКИЙ Денис (Київська обл.) СЕНТЮРІН Олександр (Київська обл.) Honda Civic 2WD 1600 04:21.30 00:55.60 04:16.50 00:44.80 03:27.90 00:44.60 03:25.20 00:42.00 03:25.90 00:44.90 03:25.20 00:43.10 26:57.00 1 100

43 60 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій (Донецьк) ВИШНЕВЕЦЬКА Катерина (Севастополь) Honda Civic 2WD 1600 04:47.20 00:45.80 04:36.50 00:44.70 03:32.30 00:41.40 03:29.40 00:42.90 03:26.90 00:41.80 03:27.80 00:41.20 27:37.90 2 80

44 80 ГУЛЕНКО Валерій (Київ) СТЕФАНОВИЧ Андрій (Бориспіль) Honda Civic 2WD 1600 04:32.50 00:49.90 04:29.50 00:44.20 03:38.70 00:46.20 03:39.50 00:47.70 03:39.30 00:47.70 03:41.70 00:46.80 00:05 28:28.70 3 60

45 26 КУЛИНИЧ Ігор (Київ) ПОТАПЕНКО Станіслав (Київ) ВАЗ 21120 2WD 1600 04:44.10 00:49.10 04:40.60 00:47.90 03:42.20 00:47.50 03:40.00 00:45.80 03:39.10 00:49.00 03:35.70 00:47.70 28:48.70 4 50

46 65 МАКУЛІН Ігор (Київ) ЛЕМЕЦЬ Віталій (Херсон) Honda Civic 2WD 1600 05:11.30 00:51.10 05:09.60 00:49.30 03:49.70 00:43.60 03:48.20 00:43.90 03:40.20 00:43.80 03:40.10 00:43.60 29:54.40 5 40

47 67 РОМАС Андрій (Івано-Франківськ) ЗАЯЦЬ Юлія (Київ) Honda Civic 2WD 1600 04:38.00 00:50.50 04:46.50 00:48.20 03:36.70 00:44.00 05:15.90 00:44.70 03:35.90 00:45.10 03:38.00 00:45.80 30:09.30 6 30

48 5 ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 111930 2WD 1600 04:44.10 00:47.70 04:41.50 00:45.10 03:43.80 00:43.50 05:15.90 00:46.60 03:42.90 00:45.20 03:43.10 00:44.40 30:23.80 7 20

49 14 ОКСЮТА Роман (Вишгород) ВОЛЧОК Євгеній (Вишгород) Honda Civic 2WD 1600 05:04.40 00:56.60 05:01.50 00:49.20 03:46.70 00:46.00 03:58.80 00:47.20 03:46.50 00:51.30 03:47.70 00:47.10 00:05 30:28.00 8 10

50 35 БОБКО Роман (Харків) ГОЛОВКО Максим (Харків) Honda Civic 2WD 1600 05:29.10 00:53.80 04:59.50 00:57.10 03:58.70 00:48.70 03:40.10 00:46.80 03:42.00 00:45.10 03:37.30 00:45.60 00:05 30:28.80 9

51 83 ФЕДОРОВ Артур (Київ) ГОРОБЕЦЬ Сергій (Київ) Honda Civic 2WD 1600 05:07.80 00:53.90 04:58.50 00:52.20 03:49.70 00:50.10 03:48.30 00:51.20 03:46.10 00:49.60 03:47.10 00:49.50 00:05 30:29.00 10

52 52 ГЛЮЗА Олександр (Київ) КЛИМЕНКО Володимир (Обухів) Honda Civic 2WD 1600 05:09.80 00:53.10 04:52.50 00:52.50 03:51.20 00:50.70 03:47.60 00:48.60 03:55.60 00:49.60 03:53.10 00:48.10 00:10 30:42.40 11

53 50 ЦУМАН Денис (Київ) ЛЕОНЕНКО Владислав (Київ) Honda Civic 2WD 1600 05:03.20 00:53.10 05:09.50 00:50.40 03:35.50 00:46.10 03:57.00 00:48.70 04:53.35 00:51.20 03:36.40 00:47.00 00:20 31:31.45 12

54 64 СОЛОШЕНКО Андрій (Київ) ГІЛЬОВ Сергій (Старокостянтинів) Hyundai Getz 2WD 1600 05:47.20 00:56.10 05:43.60 00:54.90 04:14.20 00:51.20 04:06.70 00:49.50 03:59.50 00:49.90 04:01.80 00:50.20 33:04.80 13

55 47 СІДЬКО Валерій (Полтава) ВЕКЛИЧ Євгеній (Полтава) Honda CRX 2WD 1600 05:45.50 00:58.10 05:21.50 00:52.30 04:04.50 00:47.60 03:55.20 00:45.60 03:48.10 00:50.00 03:49.20 00:48.80 01:45 33:31.40 14

56 69 КІКАВСЬКИЙ Володимир (Київ) ХМАРСЬКИЙ Денис (Київська обл.) ВАЗ 2108 2WD 1600 05:27.60 00:53.10 05:35.50 00:55.30 04:11.70 00:49.70 04:10.90 00:51.70 04:11.00 00:49.20 04:03.50 00:50.90 01:00 33:50.10 15

57 1 СУРИГІН Микола (Київ) СІРОТКІН Олексій (Київ) Citroen Saxo 2WD 1600 06:04.90 01:05.10 06:10.60 00:58.20 04:34.60 00:55.10 04:11.70 00:54.80 04:11.70 00:55.50 04:14.70 00:53.90 35:10.80 16

58 16 ЛАРІОН Олеся (Київ) ЛАРІОН Юрій (Київ) Opel Astra 2WD 1600 06:06.50 01:01.10 05:59.60 00:59.20 04:45.60 00:55.20 04:22.50 00:51.40 04:26.60 00:53.50 04:40.17 00:53.20 35:54.57 17

Не фінішували

1 71 КАРНАКОВ Олександр (Киев) ІВАНОВ Данило (Киев) ВАЗ2108 SP 2 WD 04:41.00 00:56.90 04:43.20 00:57.50 03:42.90 00:50.60 03:41.30 00:48.40 03:41.10 00:47.90 поломка

2 66 СЄРОВ Руслан (Київська обл.) МЕЛЬНИК Ігор (Київ) ВАЗ 1119-37 SP 2 WD 05:00.70 00:59.20 05:48.20 01:06.10 03:41.60 00:52.70 03:30.10 00:50.40 03:28.40 00:48.60 поломка

3 11 МАКОВА Анастасія (Київська обл.) ШИКОВ Максим (Київ) Renault Clio WILLIAMS SP 2 WD 05:17.00 00:49.30 04:37.20 00:50.20 поломка

4 3 МАТВЄЄВ Іван (Київ) МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав (Київ) ВАЗ 2108 SP 2 WD 04:42.00 01:00.30 04:28.20 00:57.10 03:35.80 00:48.40 КПП

5 77 БІЛОГУБЦЕВ Дмитро (Київ) ПАВЛИК Ірина (Київ) Subaru Impreza 4 WD 04:10.50 00:47.10 04:07.30 00:50.10 03:09.10 00:43.50 03:05.70 00:41.40 03:07.00 00:49.10 поломка

6 59 ХОМИЦЬКИЙ Вячеслав (Київ) ЧАЛІЄНКО Дмитро (Київська обл.) BMW 328i 4 WD 05:07.60 00:58.10 05:08.20 00:55.80 поломка

7 36 ПОНОМАРЕНКО Сергій (Васильків) ПОНОМАРЕНКО Олеся (Васильків) Mitsubishi Lancer 2.0 4 WD 04:02.10 00:45.10 04:00.30 00:46.20 03:06.00 00:42.70 03:08.20 00:42.20 03:04.10 00:43.00 Поломка

8 39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій (Київ) ПЕТУЩАК Олександр (Київ) BMW 328i 2WD OPEN 04:31.10 00:53.20 Схід

9 86 БЛОХІН Євгеній (Чернігів) ШОСТАК Максим (Чернігів) Honda Civic 2WD 04:53.60 00:57.30 05:05.40 00:50.40 поломка

10 24 КОШАРУК Євген (Київ) МІРОНЕНКО Олександр (Київ) Ford Fiesta 2WD 05:23.90 00:59.70 04:59.40 00:51.10 03:51.80 00:47.50 Поломка

11 9 ВОЛОШИН Олексій (Вишневе) ЗАЙЦЕВ Сергій (ДД.10.0331.19) Renault Clio 2WD Поломка

12 75 ШКАМЕРДА Валерій (Київ) КАСИНЕЦЬ Тарас (Київ) ВАЗ 21053 2WD 1600 05:44.90 00:54.10 05:24.60 00:52.10 04:17.40 00:49.10 04:06.10 00:51.20 Поломка

13 48 КОЦАР Тарас (Черкаси) КОЦАР Оксана (Черкаси) Honda Civic 2WD 1600 14:25.20 01:08.10 07:20.60 01:02.20 05:08.00 00:58.80 04:47.20 Поломка

14 23 ФЕДОРОВ Артем (Київ) РЕЗНИК Денис (Київ) Honda Civic 2WD 1600 04:56.00 00:51.50 04:46.50 00:50.20 Виліт з траси

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



Остаточна офiцiйна класифікація Залік "SPORT"    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

1 40 КРАМАР Євгеній (Київ) БОРТЯНА Любов (Київ) ВАЗ 2108 «SPORT» 04:22.60 00:53.10 04:19.20 00:52.10 03:23.70 00:48.60 03:22.80 00:47.80 03:23.10 00:48.00 03:21.90 00:48.70 27:11.60 1

2 76 ЮНАШЕВ Сергій (Київ) РИЖОВ Олексій (Київ) ВАЗ 111940 «SPORT» 04:17.30 00:51.20 04:16.10 00:55.10 03:22.50 00:47.00 03:36.60 00:45.90 03:21.40 00:47.00 03:26.80 00:46.80 27:13.70 2

3 62 МАР'ЯНЕНКО Павло (Київ) СКОК Сергій (Київ) ВАЗ 2108 «SPORT» 04:27.40 00:52.30 04:24.20 00:49.20 03:25.80 00:45.00 03:26.10 00:45.70 03:24.20 00:46.20 03:23.40 00:44.30 27:13.80 3

4 55 СІНАНІ Владислав (Київ) БУЛАВІНОВ Андрій (Дніпрорудне) ВАЗ 2108 «SPORT» 04:35.80 01:00.90 04:33.20 00:48.10 03:36.40 00:46.30 03:30.60 00:44.50 03:34.60 00:46.30 03:28.70 00:46.70 28:12.10 4

5 2 ГРИЦАЙ Олег (Київ) СУЛИМА Євген (Київ) ВАЗ 2113 «SPORT» 04:39.80 00:51.10 04:44.20 00:49.10 03:40.30 00:45.10 03:40.70 00:45.70 03:39.70 00:46.00 03:48.40 00:45.30 28:55.40 5

6 88 БЄЛЯЄВ Сергій (Київ) ГРИЩЕНКО Євгенія (Київ) ВАЗ 111940 «SPORT» 04:33.00 00:53.30 04:45.20 00:55.20 03:32.90 00:48.30 04:02.70 00:48.20 03:30.80 00:48.00 03:49.10 00:47.40 00:05 29:19.10 6

Не фінішували

1 66 СЄРОВ Руслан (Київська обл.) МЕЛЬНИК Ігор (Київ) ВАЗ 1119-37 «SPORT» 05:00.70 00:59.20 05:48.20 01:06.10 03:41.60 00:52.70 03:30.10 00:50.40 03:28.40 00:48.60 поломка

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас
РАХМАЙЛОВ Євген
СИДОРЕНКО 
Володимир
САЛАБАЙ Максим
СУСЬКИЙ Артем
 ПОЧТАР Игорь
ОНОВАЛОВА Любов
БУТКОВСЬКИЙ Денис
СЕНТЮРІН Олександр
ПОНОМАРЕНКО Сергій
ПОНОМАРЕНКО Олеся
БІЛОГУБЦЕВ Дмитро
ПАВЛИК Ірина
КОВАЛЬЧУК Микола
ПАРХОМЕНКО 
Олександр
ШПОРТЬКО Олег
ТОНКОНОГИЙ Михайло
ЛОХМАН Денис
ЗІНОВ'ЄВ Дмитро
ГРУДИНА Павло
СІРОКЛИН Каріна
ГУСЄВА Дар'я
ШВЕД Михайло
БОБКО Роман
ГОЛОВКО Максим

Директор змагання  ________  Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)            Голова КСК  _________  Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

 Спортивний комісар  ___________  Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

ПІ.20.0103.19 Дніпро

10 4 WD

90

30

0

60

3 Апетитна 
Racing Team ПН.20.0103.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ 

Михайло 34 2 WD

90 SС Open

ПІ.29.0007.19 Київ

38 4 WD

160

0

1 UKRAINE 
RACING ПН.29.0006.19 Київ РАХМАЙЛОВ Євген 173 2 WD

70 SС Open

100

60

ПI.33.0133.19

100

0 100Київ

22 2WD 1600

2 Juma ПН.06.0080.19 Київ ПАВЛИК Ірина 236 4 WD

77 4 WD 0

ПI.20.0023.19

40

0

0

40Харків

21 4 WD

4 Prodrive ПН.20.0025.19 Харків МАРИНИЧ Олег 48 2 WD

35 2WD 1600

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України 

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 3 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
«Ралі Чайка»

23-24 листопада 2019 року

Остаточна офіційна класифікація. Командний залік
Київська обл. Чайка 24.11.2019 час 19:00

#
Команда Представник Водії команди МісцеКомандних очків в 

класі Загальних очків



Остаточна офiцiйна класифікація Залік «Rally Legends»    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 СД-11 СД-12 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек

1 25 ТЕРЕЩУК Олексій (Житомир) СИЧ Іван (Житомир) BMW 3 Rally Legends 04:42.30 00:51.20 04:19.30 00:49.10 03:25.40 00:45.20 03:26.40 00:45.80 03:55.95 00:47.30 03:24.20 00:46.70 00:05 28:03.85 1

Не фінішували

1 75 ШКАМЕРДА Валерій (Київ) КАСИНЕЦЬ Тарас (Київ) ВАЗ 21053 Rally Legends 05:44.90 00:54.10 05:24.60 00:52.10 04:17.40 00:49.10 04:06.10 00:51.20 Поломка

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)
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